UBND QUẬN BA ĐÌNH

TRƯỜNG TH HOÀNG HOA THÁM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Đình, ngày 25 tháng  11  năm 2021

THÔNG BÁO
(V/v: Thu tiền Bảo hiểm y tế đối với học sinh  năm học 2021 -2022 )

Kính gửi : Phụ huynh học sinh trường tiểu học Hoàng Hoa Thám

Thực hiện Luật Bảo hiểm y tế số 25/2008/QH12 ngày 14/11/2008;

Thực hiện Công văn số 735/ BHXHBĐ ngày 30/8/2021 của BHXH quận Ba Đình về thực hiện bảo hiểm y tế( BHYT) học sinh năm học 2021 -2022.

Để đảm bảo quyền lợi cho học sinh cũng như công tác an sinh xã hội, đảm bảo 100% học sinh trường tiểu học Hoàng Hoa Thám tham gia BHYT, trường tiểu học Hoàng Hoa Thám thông báo tới quý phụ huynh về việc triển khai thực hiện BHYT học sinh năm học 2021 - 2022 cụ thể như sau:

1. Thời hạn sử dụng thẻ: Từ 01/01/2022 đến 31/12/2022 (12 tháng)

2. Mức đóng: 563.220 đồng

3. Thời gian đóng: PHHS nộp tiền tham gia BHYT qua Viettel pay từ  26/11/2021 (Thứ 6) đến 30/11/2021 (Thứ 3)

4. Đối với học sinh đã có thẻ BHYT (Hộ nghèo, con quân nhân hoặc đối tượng khác...) đề nghị PHHS chụp ảnh thẻ BHYT (năm trước) nộp cho GVCN hạn cuối 17h ngày 30/11/2021(Thứ 3)

Rất mong sự hợp tác của quý phụ huynh.

Trân trọng!

                                                  HIỆU TRƯỞNG

                                                                                           Đã ký

                                                                                    Nguyễn Thị Thanh Vân